Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чаваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухаве
ЙЫШАНУ

30 июня 2016 г. № 349
О передаче в государственную собственность Чувашской Республики имущества
В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, учитывая обращение Государственного комитета Чувашской Республики по имущественным и земельным отношениям от 27 мая 2016 года № 06/07-9812
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики объекта «компьютер (базовое рабочее место)», 2010 года выпуска, балансовой стоимостью 265 450 (двести шестьдесят пять тысяч четыреста пятьдесят) рублей, без остаточной стоимости по состоянию на 01.03.2016.
2. Администрации города Чебоксары осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики объекта, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов